Исходящий N i n
UA-^ 20££i- -

I ородская Дума 3-го созыва г. Новочеркасска Ростовской области

РЕШЕНИЕ №262

26.12.02г. Протокол № 27

О передаче из муниципальной
в государственную собственность
Ростовской области
учреждений интернатного типа
города Новочеркасска КОПИЯ ВЕРНА

'являющий делами
г -К оыочеркасска

____ С.П. Федоров
200

Рассмотрев представленные администрацией города материалы о
передаче из муниципальной в государственную собственность
Ростовской области муниципальных учреждений интернатного типа,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Разрешить передачу из муниципальной в государственную
собственность Ростовской области:
МС(К)ОУ школу -  интернат № 1; *

МС(К)ОУ школу -  интернат № 33;
МОУ для детей -  сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
детские дома №№ 1,2,4,8;
МОУ общеобразовательную школу -  интернат № 28.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на ПК «По
экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной
собственности» (председатель Кондратенко А.И.).